- 1 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅
宁 夏 回 族 自 治 区 财 政 厅

宁工信函﹝2019﹞387 号

自治区工业和信息化厅 财政厅关于

下达自治区 2019 年国家制造业“双创”平台

试点项目资金计划的通知

各市工信局、财政局，有关企业：

根据《自治区党委人民政府关于推进创新驱动战略的实施

意见》（宁党发〔2017〕26 号）和《自治区“双创”示范项目

资金管理办法》（宁财（企）发〔2017〕699 号）精神，现将我

区 2019 年国家制造业“双创”平台试点项目奖励资金计划下达。

该资金主要用于项目建设及运营支出，请相关主管部门及时将

资金拨付给企业并做好监督工作。

附件：1.自治区 2019 年国家制造业“双创”平台试点项目

资金计划表

2.工业和信息化部办公厅《关于公布 2019 年制造业

- 2 -

“双创”平台试点示范项目名单的通知》

自治区工业和信息化厅 自治区财政厅

2019 年 12 月 11 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件1

自治区 2019 年国家制造业“双创”平台

试点项目资金计划表

序号 名 称 运营单位 所属地区
资金额度
（万元）

1
备值工业互联网大数据

共享平台
银川华信智信息技

术有限公司
银川经济技
术开发区

100

- 4 -